
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
LLANÓDROMO - FESTIVAL JOROPO AL PARQUE 2024

TOTAL DE INSCRITOS: 12

FECHA DE PUBLICACIÓN 07-05-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-10-17 19:06

AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 20529
AGRUPACIÓN FOLKLÓRICA
KIRIBUMBA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA
INVITACIÓN

2 20531
AGRUPACION FOLCLORICA CULTURA
VIVA

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

3 20568 ORINOCO PROFESIONAL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 20572 ORINOCO TRADICIONAL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

5 20597 DANZA TOTAL
NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE SOPORTES NO ES
LEGIBLE

6 20540 AGRUPACIÓN RAÍCES ANCESTRALES HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

7 20604 COMPAÑIA DE DANZA ALMA LIBRE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

8 20594 CHISGA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 20565
CORPORACION
ARTISTICA Y
CULTURAL AMARU

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

2 20617
CORPORACION USME
MIS SUEÑOS
DORADOS

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACIÓN

3 20611

FUNDACION PARA
EL ARTISTA CON Y
SIN DISCAPACIDAD
- AZNAD

HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS

4 20493
LA CENTELLA DEL
LLANO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO PRESENTA EL FORMATO DE RESIDENCIA
EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ. ● CERTIFICADO DE RESIDENCIA
EN BOGOTÁ. CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDAD DE
BOGOTÁ DE CADA UNO DE LOS MIEMBROS DE LA AGRUPACIÓN,
EXPEDIDO POR LA ALCALDÍA LOCAL DEL LUGAR DE
RESIDENCIA O POR LA SECRETARÍA DISTRITAL DE GOBIERNO,
O FORMATO DE DECLARACIÓN LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA
GRAVEDAD DEL JURAMENTO, DILIGENCIADO, FIRMADO Y
CARGADO EN PDF.


